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RESULTATLISTE 



Medaljeoversigt ‐ Piger

UDM Puslinge 2009
World Cup Hallen

Rikke Nørgaard JohansenGuld Stenhuset

Kira Møller HansenSølv BK Sisu

Cecilie R. SimonsenBronze BK Ribe

Cathrine Larsen4 Nordsjællands BC

Maria Petersen5 Haslev BK

Maria Raakilde6 Smut

Copyright 2006 by Lars Høberg



Medaljeoversigt ‐ Drenge

UDM Puslinge 2009
World Cup Hallen

Markus BergendorffGuld BK Viking

Nichlas ChristensenSølv Trekanten

Mikkel Borch MalesaBronze BK Sisu

Kim Lundberg4 BK Skive

Tobias Strandberg Pederse5 Smut

Patrik Jannik Sørensen6 KBK/Kammeraterne
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Resultatliste Trinfinale ‐ Piger

UDM  2009
World Cup Hallen

Trin 1
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1165 Maria Petersen Haslev BK 116    

946 Maria Raakilde Smut 94    

Trin 2
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1684 Cecilie R. Simonsen BK Ribe 168    

1365 Maria Petersen Haslev BK 136    

Trin 3
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1464 Cecilie R. Simonsen BK Ribe 146    

1223 Cathrine Larsen Nordsjællands BC 122    

Trin 4
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1722 Kira Møller Hansen BK Sisu 172    

1064 Cecilie R. Simonsen BK Ribe 106    

Trin 5
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

3981 Rikke Nørgaard Johansen Stenhuset 196 202  

2622 Kira Møller Hansen BK Sisu 146 116  
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Resultatliste Trinfinale ‐ Drenge

UDM  2009
World Cup Hallen

Trin 1
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1886 Nichlas Christensen Trekanten 188    

1555 Patrik Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 155    

Trin 2
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1756 Nichlas Christensen Trekanten 175    

1444 Tobias Strandberg Pederse Smut 144    

Trin 3
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1746 Nichlas Christensen Trekanten 174    

1583 Kim Lundberg BK Skive 158    

Trin 4
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

1686 Nichlas Christensen Trekanten 168    

1362 Mikkel Borch Malesa BK Sisu 136    

Trin 5
TotalPos Spillernavn Klub ‐‐‐‐‐ Score ‐‐‐‐‐

4251 Markus Bergendorff BK Viking 239 186  

3276 Nichlas Christensen Trekanten 177 150  
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Resultatliste Semifinale ‐ Piger

UDM Puslinge 2009
World Cup Hallen

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Res‐semi /XNr. Res‐indl Res‐tot

Rikke Nørgaard Johansen Stenhuset 154 169 198 146 165 243 1075 37 521 986 2061

Kira Møller Hansen BK Sisu 140 141 180 160 171 143 935 30 502 941 1876

Cathrine Larsen Nordsjællands BC 148 148 133 158 122 155 864 35 403 986 1850

Cecilie R. Simonsen BK Ribe 116 113 122 162 168 158 839 31 434 996 1835

Maria Petersen Haslev BK 131 138 137 140 135 124 805 31 305 806 1611

Maria Raakilde Smut 124 189 116 160 145 162 896 25 376 714 1610

Caitlin Gales Dicay Sporvejene 117 140 149 150 125 160 841 26 267 763 1604

Melissa Lindstrøm Hessel Pin‐Crackers 144 157 124 136 165 132 858 19 408 736 1594

Mika Guldbæk Stenhuset 145 119 158 148 155 125 850 16 419 727 1577

Charmaine Wrisberg BK Sisu 113 121 128 85 115 130 692 15 3510 790 1482

Patricia Møller Hansen BK Sisu 110 138 141 121 82 112 704 20 4011 707 1411

Michell  Aagaard Dranig BK Center 112 107 102 104 104 114 643 20 2412 720 1363

UDM Puslinge 2009 Side 1 af 1Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste Semifinale ‐ Drenge

UDM Puslinge 2009
World Cup Hallen

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Res‐semi /XNr. Res‐indl Res‐tot

Markus Bergendorff BK Viking 210 166 225 144 200 192 1137 47 561 1042 2179

Mikkel Borch Malesa BK Sisu 245 139 185 157 154 167 1047 40 502 1025 2072

Kim Lundberg BK Skive 157 174 125 197 192 197 1042 48 343 1015 2057

Tobias Strandberg Pedersen Smut 144 111 136 219 153 178 941 49 274 1086 2027

Patrik Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 221 131 157 189 184 153 1035 37 485 987 2022

Nichlas Christensen Trekanten 141 170 149 128 125 161 874 48 376 1111 1985

Jeremy Andreas Christensen Stenhuset 146 169 152 156 176 190 989 39 427 934 1923

Martin Emborg Biltoft Brasilia 113 146 162 133 150 197 901 43 308 1014 1915

Kasper Mikkel Pedersen BK Sisu 142 153 156 177 165 138 931 34 479 982 1913

Alex Pedersen Trekanten 154 162 153 160 134 177 940 34 3910 948 1888

Patrick Westergaard Thor 94 146 130 177 130 174 129 886 41 3511 979 1865

Sebastian Frost Assens Bowling Clu 157 128 137 138 176 169 905 26 4812 921 1826

UDM Puslinge 2009 Side 1 af 1Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste for Piger

UDM Puslinge 2009
World Cup Hallen

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Cecilie R. Simonsen BK Ribe 156 170 179 172 150 169 996 22 191

Cathrine Larsen Nordsjællands BC 141 110 169 175 167 224 986 21 222

Rikke Nørgaard Johansen Stenhuset 165 222 135 128 165 171 986 17 253

Kira Møller Hansen BK Sisu 135 123 151 139 203 190 941 20 184

Maria Petersen Haslev BK 140 143 149 116 121 137 806 9 215

Charmaine Wrisberg BK Sisu 115 123 126 157 150 119 790 12 176

Caitlin Gales Dicay Sporvejene 102 99 146 125 120 171 763 8 117

Melissa Lindstrøm Hessel Pin‐Crackers 104 136 120 124 123 129 736 8 168

Mika Guldbæk Stenhuset 125 125 125 132 111 109 727 7 159

Michell  Aagaard Dranig BK Center 90 107 120 130 115 158 720 13 1310

Maria Raakilde Smut 114 138 109 111 119 123 714 9 1611

Patricia Møller Hansen BK Sisu 141 106 135 104 126 95 707 9 2512

Louise Garp Kolind Top 10 114 148 136 90 98 116 702 8 1413

Emma Kalmar Møller Jensen Stenhuset 107 115 104 122 104 109 661 7 1214

Kia Nielsen BK Roar 98 80 114 133 109 117 651 9 1315

Angela Marie Hansen Nordsjællands BC 113 98 83 123 92 138 647 9 1116

Helene Petersen BBK 95 88 117 108 79 96 90 578 3 917

Megan Gales Diacay Sporvejene 73 102 97 86 76 100 534 2 718

Freja Theilsgaard BK Roar 73 106 94 85 83 86 527 4 719

Lene Lindberg Suså BC 118 82 115 77 75 59 526 5 820

Katrine Jacobsen BK Sisu 77 79 75 80 103 59 473 1 921

Laura Sølvberg Strauss Stenhuset 75 76 79 79 86 66 461 3 322

UDM Puslinge 2009 Side 1 af 1Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste for Drenge

UDM Puslinge 2009
World Cup Hallen

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Nichlas Christensen Trekanten 182 200 181 162 187 199 1111 26 261

Tobias Strandberg Pedersen Smut 170 183 142 217 185 189 1086 29 162

Markus Bergendorff BK Viking 165 150 171 183 197 176 1042 19 323

Mikkel Borch Malesa BK Sisu 188 134 192 178 160 173 1025 21 244

Kim Lundberg BK Skive 119 152 191 219 174 160 1015 21 175

Martin Emborg Biltoft Brasilia 155 141 158 199 190 171 1014 23 146

Patrik Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 161 178 157 188 118 185 987 18 257

Kasper Mikkel Pedersen BK Sisu 216 158 118 178 145 167 982 18 238

Patrick Westergaard Thor 94 162 133 190 145 199 150 979 23 189

Alex Pedersen Trekanten 133 135 155 142 170 213 948 16 1810

Jeremy Andreas Christensen Stenhuset 132 169 156 175 158 144 934 21 1911

Sebastian Frost Assens Bowling Clu 148 153 149 143 117 211 921 13 2312

Tim Stampe Trekanten 162 193 150 164 119 130 918 20 1613

Mark Jensen Sundby 141 181 135 144 131 174 906 11 2914

Jacob Præstholm Nordsjællands BC 145 164 136 147 118 167 877 17 1715

Rune Korsgaard BBK 95 127 139 182 111 125 170 854 18 2116

Magnus H. Larsen BK Roar 134 157 173 109 138 118 829 12 2217

Matthias Guldager BK Center 156 99 168 116 130 149 818 8 2218

Jonas Winther BK Ribe 162 143 104 150 110 149 818 14 2019

Christopher Carter Haslev BK 130 136 131 138 134 147 816 10 2320

Nicholas Keller Sundby 111 139 145 150 168 100 813 13 1721

Mark Balcells Schalburg BK Center 124 169 95 159 132 124 803 15 1322

Jakob Rønne Haslev BK 132 118 145 110 128 141 774 7 2423

Tobias Cliver Werenskjold Sundby 109 110 112 129 141 150 751 9 1424

Christian Kåre Mathiasen Isefjord BC 137 117 98 103 158 135 748 8 1525

Daniel Gaardbo Nielsen Stenhuset 111 129 118 119 144 124 745 12 1326

Niklas Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 143 129 103 139 112 118 744 8 1827

Kim Leon Lind BK Sisu 128 188 143 127 89 65 740 11 1528

Marcus Christensen Trekanten 136 133 115 104 121 129 738 10 1529

Jonas Løvenhardt Henriksen BK Center 135 118 125 118 137 103 736 5 2030

Lasse Daugård Petersen Suså BC 121 124 126 103 99 141 714 12 1831

Nikolaj Ebstrup Smut 111 107 121 134 138 100 711 8 1432

Lasse Nielsen BK Roar 114 147 107 142 90 109 709 10 1233

Sune Winther BK Ribe 81 111 107 133 139 136 707 12 1434

UDM Puslinge 2009 Side 1 af 2Copyright 2005 by Lars Høberg



Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Emil Schøler Pin‐Crackers 106 92 118 104 119 136 675 4 1835

Tommy Jonas Rath BK Sisu 129 89 90 104 125 112 649 6 1436

Mathias Als BK Sisu 93 129 90 92 138 92 634 9 1137

Rasmus K. Pedersen Suså BC 56 89 108 124 107 135 619 8 1138

Jan Engdahl Bisgaard Suså BC 98 69 89 111 91 124 582 6 939

Patrick Sørensen BK Sisu 107 111 95 80 90 91 574 6 940

Oscar Sebastian Lund Larsen Nordsjællands BC 95 110 81 100 96 88 570 4 841

Philip Kofod Hansen BBK 95 92 96 108 92 93 82 563 3 842

Jacob Marc Rasmussen Top 10 70 94 59 97 117 86 523 5 643

Mads Petersen BK Center 73 113 66 69 91 90 502 5 844

Chris Lindberg Suså BC 93 75 79 55 59 72 433 4 645

Gustav Emil Lund Larsen Nordsjællands BC 51 69 67 80 82 62 411 1 346

UDM Puslinge 2009 Side 2 af 2Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste for Piger par

UDM Puslinge 2009
World Cup Hallen

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Cecilie R. Simonsen BK Ribe 156 170 179 172 150 169 996 22 191
Rikke Nørgaard Johansen Stenhuset 165 222 135 128 165 171 986 17 251

1982 39 44

Cathrine Larsen Nordsjællands BC 141 110 169 175 167 224 986 21 222
Kira Møller Hansen BK Sisu 135 123 151 139 203 190 941 20 182

1927 41 40

Maria Petersen Haslev BK 140 143 149 116 121 137 806 9 213
Michell  Aagaard Dranig BK Center 90 107 120 130 115 158 720 13 133

1526 22 34

Melissa Lindstrøm Hessel Pin‐Crackers 104 136 120 124 123 129 736 8 164
Charmaine Wrisberg BK Sisu 115 123 126 157 150 119 790 12 174

1526 20 33

Maria Raakilde Smut 114 138 109 111 119 123 714 9 165
Caitlin Gales Dicay Sporvejene 102 99 146 125 120 171 763 8 115

1477 17 27

Emma Kalmar Møller Jensen Stenhuset 107 115 104 122 104 109 661 7 126
Mika Guldbæk Stenhuset 125 125 125 132 111 109 727 7 156

1388 14 27

Angela Marie Hansen Nordsjællands BC 113 98 83 123 92 138 647 9 117
Louise Garp Kolind Top 10 114 148 136 90 98 116 702 8 147

1349 17 25

Helene Petersen BBK 95 88 117 108 79 96 90 578 3 98
Patricia Møller Hansen BK Sisu 141 106 135 104 126 95 707 9 258

1285 12 34

Kia Nielsen BK Roar 98 80 114 133 109 117 651 9 139
Freja Theilsgaard BK Roar 73 106 94 85 83 86 527 4 79

1178 13 20

Katrine Jacobsen BK Sisu 77 79 75 80 103 59 473 1 910
Megan Gales Diacay Sporvejene 73 102 97 86 76 100 534 2 710

1007 3 16

Laura Sølvberg Strauss Stenhuset 75 76 79 79 86 66 461 3 311
Lene Lindberg Suså BC 118 82 115 77 75 59 526 5 811

987 8 11

UDM Puslinge 2009 Side 1 af 1Copyright 2005 by Lars Høberg



Resultatliste for Drenge par

UDM Puslinge 2009
World Cup Hallen

Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Kim Lundberg BK Skive 119 152 191 219 174 160 1015 21 171
Nichlas Christensen Trekanten 182 200 181 162 187 199 1111 26 261

2126 47 43

Markus Bergendorff BK Viking 165 150 171 183 197 176 1042 19 322
Mikkel Borch Malesa BK Sisu 188 134 192 178 160 173 1025 21 242

2067 40 56

Sebastian Frost Assens Bowling Clu 148 153 149 143 117 211 921 13 233
Tobias Strandberg Pedersen Smut 170 183 142 217 185 189 1086 29 163

2007 42 39

Patrik Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 161 178 157 188 118 185 987 18 254
Jeremy Andreas Christensen Stenhuset 132 169 156 175 158 144 934 21 194

1921 39 44

Alex Pedersen Trekanten 133 135 155 142 170 213 948 16 185
Tim Stampe Trekanten 162 193 150 164 119 130 918 20 165

1866 36 34

Martin Emborg Biltoft Brasilia 155 141 158 199 190 171 1014 23 146
Nikolaj Ebstrup Smut 111 107 121 134 138 100 711 8 146

1725 31 28

Kasper Mikkel Pedersen BK Sisu 216 158 118 178 145 167 982 18 237
Kim Leon Lind BK Sisu 128 188 143 127 89 65 740 11 157

1722 29 38

Nicholas Keller Sundby 111 139 145 150 168 100 813 13 178
Mark Jensen Sundby 141 181 135 144 131 174 906 11 298

1719 24 46

Mark Balcells Schalburg BK Center 124 169 95 159 132 124 803 15 139
Matthias Guldager BK Center 156 99 168 116 130 149 818 8 229

1621 23 35

Jakob Rønne Haslev BK 132 118 145 110 128 141 774 7 2410
Christopher Carter Haslev BK 130 136 131 138 134 147 816 10 2310

1590 17 47

Jan Engdahl Bisgaard Suså BC 98 69 89 111 91 124 582 6 911
Patrick Westergaard Thor 94 162 133 190 145 199 150 979 23 1811

1561 29 27

Magnus H. Larsen BK Roar 134 157 173 109 138 118 829 12 2212
Lasse Nielsen BK Roar 114 147 107 142 90 109 709 10 1212

1538 22 34

UDM Puslinge 2009 Side 1 af 2Copyright 2005 by Lars Høberg



Navn Klub S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total /XNr.

Sune Winther BK Ribe 81 111 107 133 139 136 707 12 1413
Jonas Winther BK Ribe 162 143 104 150 110 149 818 14 2013

1525 26 34

Tobias Cliver Werenskjold Sundby 109 110 112 129 141 150 751 9 1414
Christian Kåre Mathiasen Isefjord BC 137 117 98 103 158 135 748 8 1514

1499 17 29

Niklas Jannik Sørensen KBK/Kammeraterne 143 129 103 139 112 118 744 8 1815
Marcus Christensen Trekanten 136 133 115 104 121 129 738 10 1515

1482 18 33

Rune Korsgaard BBK 95 127 139 182 111 125 170 854 18 2116
Philip Kofod Hansen BBK 95 92 96 108 92 93 82 563 3 816

1417 21 29

Jacob Præstholm Nordsjællands BC 145 164 136 147 118 167 877 17 1717
Jacob Marc Rasmussen Top 10 70 94 59 97 117 86 523 5 617

1400 22 23

Rasmus K. Pedersen Suså BC 56 89 108 124 107 135 619 8 1118
Lasse Daugård Petersen Suså BC 121 124 126 103 99 141 714 12 1818

1333 20 29

Tommy Jonas Rath BK Sisu 129 89 90 104 125 112 649 6 1419
Mathias Als BK Sisu 93 129 90 92 138 92 634 9 1119

1283 15 25

Emil Schøler Pin‐Crackers 106 92 118 104 119 136 675 4 1820
Patrick Sørensen BK Sisu 107 111 95 80 90 91 574 6 920

1249 10 27

Jonas Løvenhardt Henriksen BK Center 135 118 125 118 137 103 736 5 2021
Mads Petersen BK Center 73 113 66 69 91 90 502 5 821

1238 10 28

Daniel Gaardbo Nielsen Stenhuset 111 129 118 119 144 124 745 12 1322
Chris Lindberg Suså BC 93 75 79 55 59 72 433 4 622

1178 16 19

Oscar Sebastian Lund Larsen Nordsjællands BC 95 110 81 100 96 88 570 4 823
Gustav Emil Lund Larsen Nordsjællands BC 51 69 67 80 82 62 411 1 323

981 5 11
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